











    
        

    








    
    

        
        

            

                
                    
                    
                

                


                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                

                            

                        

                        
                            
                            
                            
                        

                        
                            
                                    Přihlášení
                                    
                            

                            
                        

                    

                


    
    	Přihlášení
	
            Placený obsah
            	
                    Placený obsah
                
	
                    Slevové akce
                


        
	HokejkaTV
	Živě
	
            HOKEJKA
        
	
            Tipsport extraliga
            	Tipsport extraliga
	
                        TELH živě
                
	
                        Sestřihy
                
	
                        Ohlasy
                
	
                        Extraligová NEJ
                
	
                        Disciplinární komise
                
	
                        Archiv
                


        
	
            Chance liga
            	Chance liga
	
                        Chance liga živě
                
	
                        Sestřihy
                
	
                        Archiv CHCL
                


        
	
            Reprezentace
            	Reprezentace
	
                        MS 2018
                
	
                        MS 2017
                


        
	
            ULLH
        
	
            Mládežnické reprezentace
            	Mládežnické reprezentace
	
                        MS U20 - archiv
                


        
	
            Mládežnický hokej
        
	
            Ostatní
        
	
            Rozvojové aktivity ČH
        
	
            Ženský hokej
        
	
            NHL
        
	
            Pojď hrát hokej
        
	
            MS 2021
        
	
            MS 2019
        
	
            MS 2022
        
	
            MS 2023
        




            

        
        

    

    

    


    
    

        
        

            
            
                    
                        
Otázky a odpovědi
	
        Placený obsah
        	
                Slevové akce
            


    
	HokejkaTV
	Živě
	
        HOKEJKA
    
	
        Tipsport extraliga
        	
                    TELH živě
            
	
                    Sestřihy
            
	
                    Ohlasy
            
	
                    Extraligová NEJ
            
	
                    Disciplinární komise
            
	
                    Archiv
            


    
	
        Chance liga
        	
                    Chance liga živě
            
	
                    Sestřihy
            
	
                    Archiv CHCL
            


    
	
        Reprezentace
        	
                    MS 2018
            
	
                    MS 2017
            


    
	
        ULLH
    
	
        Mládežnické reprezentace
        	
                    MS U20 - archiv
            


    
	
        Mládežnický hokej
    
	
        Ostatní
    
	
        Rozvojové aktivity ČH
    
	
        Ženský hokej
    
	
        NHL
    
	
        Pojď hrát hokej
    
	
        MS 2021
    
	
        MS 2019
    
	
        MS 2022
    
	
        MS 2023
    


                        
                    

                


                    
                        
                            

    
        
            Odkaz na video

            
                
                zkopírovat
            

        

        
            Embed videa

            
                
                zkopírovat
            

        

        
    

                        


                        Českým trenérům přednášel mentální kouč Montrealu Canadiens. Proč obdivuje Plekance?

                        
                            David Scott je sportovní psycholog, který dvanáct let pomáhá hokejistům Montrealu Canadines v NHL. Spolupracoval tedy i s Tomášem Plekancem, který ho pozval do České republiky. Uznávaný kanadský mentální kouč si pro české trenéry připravil přednášku na téma Koučování mentální složky hry. Jak je podle něj důležitá mentální příprava hráčů, proč je pro něj Tomáš Plekanec velkou osobností nejen v hokejovém, ale i v osobním životě? 

                        

                        
                            
                                
                                    12. 1. 2023
                                

                                
                                    Sdílej
                                    Facebook
                                    Twitter
                                

                            

                        
                    

                    
                        Hokejka doporučuje

    
        
    
        
            
                
            
        

        Kouč San Jose stihl v Praze i seminář. Odborníci z NHL přednášeli českým trenérům

        
            7. 10. 2022
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Svět nám ujíždí. Tlačíme na biologicky vyspělé hráče, zapomínáme na pohybové zákonitosti

        
            18. 5. 2022
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Nechyběli Smoleňák a Jank. Co se pilovalo na setkání s regionálními trenéry?

        
            15. 12. 2021
        
    
        

    

    
        
    
        
            
                
            
        

        Na schůzku s reprezentačními trenéry dorazilo jen 11 zástupců Akademií ČH. O čem se debatovalo?

        
            27. 10. 2021
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Proč nefunguje projekt Akademií ČH? Je nutná redukce?

        
            9. 9. 2021
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Co se řešilo v Kabině? První diskusní online fórum proběhlo v Síni slávy

        
            7. 9. 2021
        
    
        

    

                    
                

            

        


        
        

            Další


            

                
    
        
            
                
            
        

        Volný pohyb mladých hráčů? Jak by to v budoucnu mohlo vypadat?

        
            13. 6. 2022
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Nový systém výchovného. Převratná novinka na fóru Kabina

        
            9. 6. 2022
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Jak na dovednosti? Krajský sraz s regionálními trenéry patřil přešlapování

        
            8. 4. 2022
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Víte, co je surfing nebo úhlování hokejkou? I tohle se trénuje na skills kempu

        
            4. 3. 2022
        
    
                

            

            

                
    
        
            
                
            
        

        Na ledě hráč třetí i deváté třídy. Další pomůcka na zlepšení dovedností

        
            15. 2. 2022
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        V čem jsou silní mladí čeští brankáři? Jaké problémy měli při MS U18?

        
            19. 1. 2022
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Jak vylepšit financování mládežnického hokeje? Co nejvíc trápí trenéry?

        
            8. 9. 2021
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Gulaš, Mertl nebo Hlaváč. Budou z nich jednou i trenérské hvězdy?

        
            8. 6. 2021
        
    
                

            

            

                
    
        
            
                
            
        

        Užijte si hru na forhendové straně. Pro soupeře budete nebezpečnější

        
            8. 4. 2021
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Novinky v programu Český hokej 2025. Licence pro akademie, spádové oblasti i změny v žákovských kategoriích

        
            11. 3. 2021
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Jak oklamat soupeře tělem? Jaké dovednosti potřebujete?

        
            4. 3. 2021
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Radí SKILLS KOUČ: Proč je důležitý měkký příjem kotouče?

        
            19. 2. 2021
        
    
                

            


            


            Další videa


        

        

                





    
    


    

        



    
    
        
            
                
                    
                    

                

                
                    RSS | Kontakt | Všeobecné obchodní podmínky a pravidla | Cookies | Nastavení soukromí | Ochrana osobních údajů | Sledování streamů | Reklama -  
Provozovatel BPA sport marketing a.s. ve spolupráci s eSports.cz, s.r.o.


ISSN 1214-5718 | dotazy na redakci: redakce@hokej.cz, obchod/reklama: obchod@hokej.cz, technický provoz: webmaster@hokej.cz


                

            

        

    
    




    
    

        
        


    

    









    















 







